quatro centavos), equivalente a 13.351 ORTNs, com carÈncia de 3 anos, amortizSvel no 

prazo do 7 anos, em 28 prestaçoes trimestrais, mediante o pagamento dE juros Os 

ao ano e correção monetária de 70% da variação das ORTNs. 

Art. 22 - As importâncias a que se refere o artigo anterior, totalizando a 

quantia dé Er 6.290.370,16 (seis milhões, duzentos e noventa mil 

trezentos e setenta cruzeiros e dezesseis centavos), SETE aplicada na complementaço 

do pagamento do Pavilhão III da Fenavinho. 

• Art. 32 - Em _aranha cio financiamento c Municipic cedera ac BADESUL E 30 

FU!jSETUR, ,c .rce i a= c oo d!=as do imncstc su'or2 =irou cjc